

Das sollten Sie nicht verpassen!

Sehr geehrte Damen und Herren,

Sie erhalten das ALL-inklusive-Paket – einen "mehrDimensionALen" Tag in allen Hinsichten:

Prof. Dr. Steffen Meyer (Full Professor of Finance, Aarhus University), Simon Buck (Finanzberater, BuckAdvice. Evidenzbasierte Anlagestrategien.) sowie Experten von Dimensional und der Alte Leipziger bieten Ihnen spannende Fachvorträge und regen Austausch.



Nähere Informationen entnehmen Sie der Agenda.

Wählen Sie den Termin, der für Sie passt (Inhalte identisch):

Termin 1: Donnerstag, den 19.09.2024, 10:30-17:45 Uhr Termin 2: Dienstag, den 24.09.2024, 10:30-17:45 Uhr Direktion der Alte Leipziger in Oberursel

ATLANTIC Congress Hotel Essen

Alte Leipziger-Platz 1, 61440 Oberursel

Messeplatz 3, 45131 Essen

<u>Anmeldung Termin 1</u> →

Anmeldung Termin 2 →

Nach der Pflicht kommt die Kür: Wir laden Sie herzlich ein, den Abend bei einem gemeinsamen Abendessen ausklingen zu lassen.

Auf Wunsch buchen wir Ihnen im Anschluss an die Veranstaltung gerne eine Hotelübernachtung.

Lassen Sie sich diese Chance nicht entgehen und melden Sie sich gleich zu einem der beiden Termine an!

Bei Fragen wenden Sie sich gerne an Ihren Accountmanager / Ihre Accountmanagerin oder an die Privatkunden Vertriebsunterstützung unter partner@alte-leipziger.de.

Mit freundlichen Grüßen

Ihre Vertriebsdirektion Mitte

Alte Leipziger Leben

Tel: 06171 66 6639

mailto:backoffice-leben-mitte@alte-leipziger.de



Alte Leipziger Lebensversicherung a. G. Die Lebensversicherung der ALH Gruppe

Vors. des Aufsichtsrats: Dr. Walter Botermann · Vorstand: Christoph Bohn (Vors.), Dr. Jürgen Bierbaum (stv. Vors.), Frank Kettnaker, Dr. Jochen Kriegmeier, Wiltrud Pekarek, Martin Rohm, Udo Wilcsek

Sitz Oberursel (Taunus) · Rechtsform Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit · Amtsgericht Bad Homburg v. d. H. HRB 1583 · USt.-IdNr. DE 114106814

Verantwortlicher im Sinne des Medienstaatsvertrags (MStV): Andreas Bernhardt,

Alte Leipziger-Platz 1, 61440 Oberursel Tel. 06171 6600 | Fax 06171 24434

alte-leipziger.de | service@alte-

<u>leipziger.de</u> | <u>hallesche.de</u> | <u>service@hallesche.de</u>

Impressum | Datenschutz













Freundliche Grüße

Ihre ALH Gruppe

Zentralbereich Vertrieb Leben

Alte Leipziger Lebensversicherung a. G.

ALH Gruppe

An der Billwiese 26, 61440 Oberursel

Tel: +49 (6171) 66-8443 Fax: +49 (6171) 66-6612

E-Mail: Backoffice-Leben-Mitte@Alte-Leipziger.de

www.alte-leipziger.de www.hallesche.de